
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 08010012 - DATA: 20/01/2022 - VALOR: R$ 156.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 01 - CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CAMARA MUN CAPISTRANO
2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES 
LEGISLATIVAS

NATUREZA

3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANT. FIXAS PESSOAL CIVIL
FORNECEDOR

***666.666-** - FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS
FONTE DE RECURSO

-
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM A FOLHA DE PAGAMENTO DOS FUNCIONARIOS EFETIVOS 
DA CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO-CE, REFERENTE AO MES DE JANEIRO DE 2022 E SUBSEQUENTES.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

28/01/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 12.992,15
25/02/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 13.164,37
31/03/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 13.871,47
27/04/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 13.063,59
26/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 14.938,81
22/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 6.165,59
29/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 16.560,53
26/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11.646,91

Quantidade:8 Total: 102.403,42

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

28/01/2022 PAGAMENTO 08010012 - 001 - 000 2022 12.992,15
25/02/2022 PAGAMENTO 08010012 - 002 - 000 2022 13.164,37
31/03/2022 PAGAMENTO 08010012 - 003 - 000 2022 13.871,47
27/04/2022 PAGAMENTO 08010012 - 004 - 000 2022 13.063,59
26/05/2022 PAGAMENTO 08010012 - 005 - 000 2022 14.938,81
22/06/2022 PAGAMENTO 08010012 - 006 - 000 2022 6.165,59
29/06/2022 PAGAMENTO 08010012 - 007 - 000 2022 16.560,53
26/07/2022 PAGAMENTO 08010012 - 008 - 000 2022 11.646,91

Quantidade:8 Total: 102.403,42
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